
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7659/

Código da publicação: 7659

Data da emissão do comprovante: 19/05/2025 06:43:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 1.518.630,18, Objeto:, Registro
de Preços para eventual e futura aquisição de peças em geral para manutenção das máquinas
pesadas da frota do Município de Pérola, Estado do Paraná., , Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 1.518.630,18, Objeto:, Registro
de Preços para eventual e futura aquisição de peças em geral para manutenção das máquinas
pesadas da frota do Município de Pérola, Estado do Paraná., , Situação: Em andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2022 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022. Baixar

17/02/2022 00:00:00 EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022. Baixar

17/02/2022 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7659/pmodalidade-pregao-presencial-exclusivo-meepp-valor-maximo-r-151863018-objeto-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-pecas-em-geral-para-manutencao-das-maquinas-pesadas-da-frota-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-em-andamentop/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HVbblowR.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qF0VUg3x.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wmstuyia.kit

